1
1
7
Z
YL
IN
D
ER

Druckluftzylinder ISO 15552 - Ø 32 ÷ 125 mm
SCHWERLAST-PROFIL
TYPENSCHLÜSSEL
D.W. = doppelwirkend
E.W. = einfachwirkend
1
K 2
2
0 0 0 3 2 0 0 5 0
4 53
1 Serie 2 Typ
Kolbenst. aus Edelstahl
Kolbenst. aus verchromtem
Stahl
1 =
2 =
KD = Druckluftzylinder ISO 15552
  (ehem. ISO 6431 und VDMA 24562)
 Ø 32÷125 mm
 Magnetausführung serienmäßig
5 Hub (mm)
0025 = 25
0050 = 50
0075 = 75
0080 = 80
0100 = 100
0125 = 125
0320 = 320
0350 = 350
0400 = 400
0450 = 450
0500 = 500
0600 = 600
0150 = 150
0160 = 160
0175 = 175
0200 = 200
0250 = 250
0300 = 300
0700 = 700
0800 = 800
0900 = 900
1000 = 1000
3 Ausführung
D.W. Standardversion
D.W. durchgehende Kolbenstange
E.W. Kolbenst. eingefahren max. Hub 50 mm
E.W. Kolbenst. ausgefahren max. Hub 50 mm
00 =
01 =
60 =
70 =
4 Durchmesser (mm)
032 = Ø32
040 = Ø40
050 = Ø50
063 = Ø63
080 = Ø80
100 = Ø100
125 = Ø125
D
BEFESTIGUNGEN UND ZUBEHÖR